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SAN FRANCISCO

ALTEPEX, ALTEPEXI,

ALTEPEX, PUEBLA, on:
1at:18.371707))

fgeol.
feve_muncipio110,

Iat:19.856618))

eot: {cve_municipio3,
localdac:15,
srscn AL L0
VICARIOS/N
T BOCUERON,
ACATLAN, PUEBLA, fon

98.063428,
at:18.278402))

E
12¢:20003611))

fgeot.
feve_municipio 185,
calidac:

[oireny
lon-98 537804,
1at:18.6958491)

97.532778,
at:19.6963891)

fgeot.
eve_municipio:210,
Tocaldad:3,
direccion CAMINO ASAN

97,
1a1:20.000556)

fgeot:
feve_municipio:176,
Tocaldac:7,

lon-97.831111,
1at:18.4508331)

fgeot.
feve_municipior119,
ca

e

FECHAINICIO

09/04/2020

12/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

04/09/2020

04/09/2020

11/09/2020

11/03/2020

13/09/2020

24/03/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

FECHA_TERMINO

08/06/2020

11/10/2020

10/11/2020

1171072020

03/11/2020

03/11/2020

10/11/2020

10/11/2020

171172020

23/12/2020

29/12/2020

29/11/2020

29/11/2020

RECAUDADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EERCIDO

CoNTRATOS AVANCES FISICOs

fmetat:
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuadra

avance0.0)]

fmetat:
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuscrados,

avance.0)]

{metat,
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuacrados,

avance.0)

{metat,
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuacrados,

avance.0))

{metat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuadrar

Sance00)

fmetat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuadrar

Sance00)

fmetat:

Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuscrados,

avance.0))

e
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuscrados,

avance.0))

fmetat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuadra

ance00)

e
Sin contratos nuevos en el {unidad_medica:Metro
s Cuscrados,

avance0.0)

fmetat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medida:Metro
s Cuacrad

avance:0.0)]

fmetat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medida:Metro
s Cuacrad

avance:0.0)]

fmetat.
Sin contratos nuevos en el {unidad_medida:Metro
s Cuacrad

avance0.0)]

CARPETA FOTOS  ESTATUS

En Ejecucion

en Ejecucion

en Ejecucién

en Ejecucién

En Ejecucion

En Ejecucion

en Ejecucion

en Ejecucion

En Ejecucién

en Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucion

Fuio

Valdado

Vaiidado /
Registrado

Validado /

Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Vaiidado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /

Registrado

Validado /

Registrado

Validado /
Registrado

Validado /

Registrado

Validado /
Registrado



aco

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TRIMESTRE

Fouo

PUE200301714808

PUE200301714814

PUE200301787701

PUE190401685357

PUE200101701227

PUE200101701228

PUE200101701229

PUE200301714746

PUE200301714760

PUE200301714764

PUE200301714774

PUE200301714783

cATEGORIA

Proyecto de

Projecto de

Projecto de

Projecto de

Projecto de
inversion

Projecto de
inversion

Projecto de
inversion

Projecto de
inversion

Proyecto de

Povctade

Proyecto de

povctode

MONTO_GLOBAL A
PROBADO

78735976

179362350

119208117

595303140

a523092.97

168431059

3660646.07

1379028

440306.19

86153682

03782372

91703375

i

i

PROGRAMA_
FUENTES._FINANCIAMIENTO RAMO PRESURUCSIATIO NowBse
CONSTILCEN E UOULO SATAROTRO 1Y
EHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE £
(01 ccl_recurs0:2020, amo:33, AN BE PATIRAE MPEREABLEANTE,
madaldac, proe._presi7, 1007-FAM LUMINARIAS, MUEBLES
tipo Jones, Infracstructura  SANITARICS CrRIcas
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:787359.76, ¥ Municpios
‘madificado:787359.76) PRESCOUR GAOINO LOZANO SANCHEZ Ve
21DING227Y, UBICADO EN LA CABECS
MUNICIPAL DE TECOMATLAW, PUEBLA.
REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
ICACION DE PINTURA € IMPERMEABILIZANTE,
71 ciclo_recurso2019, ramo:33, ITUCION DE PISOS, CANCELERIA,
modaldad, prog_pres, 1007-FAM LUMINAR
2 Infraestructura 8,c
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), ¥ Municipios DALGOY
monto:1793623.54, modiicado:1793623.54)) ‘COSTILLA CLAVE 21DTVD1235, UBICADA EN LA
LocaL VAMELES, MUNICIPIO DE
TUATLAUQUITEPEC, PUEBILA
CONSTRUCCION DE DOS AULAS DIDACTIC
ANCTURA REGIONAL & EHABAITACION.
11 {ciclo_recurso2019, ramo:33, (GENERAL QUE CONSISTE EN APLICACION DE
modaldad, prog_pres:, 1007-FaM INSTALACIOH
2 Infrasstructura ELECTRI
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), ¥ Municpios
monto:1192081.17, modificado:1192081.17)) RAL LAZARO CARDENAS CLAVE
210PR10234, UBICADA EN LA LOCALIDAD DE
HUACAN, MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA.
71 {ciclo_recurs0:2019, ramo:33,
modaldad, prog_pres:7, 33 Aportaciones Federales  1007-FAM
Infraestructur CONSTRUCCION DE EDIFICIO

It 2

SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto 595303144, modificado:5899995.65)

1 cicl._recurso:2020, ramo:33,
modalidad:

presi,

¥ Municpios

33 Aportaciones Federales

SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:4823093.97, modificado:4823093.97))

{1 cicl._recurso:2020, ramo:33,
madalidad:

presi7,

¥ Municipios

Educativa Bésica

1007-FAM
Infrasstructura
Educativa Bésc

1007-FAM

DEMOLICION Y CONSTRUCCION DE DIEZ AULAS
DIDACTICAS EN ESTRUCTURA REGIONAL C Y
REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
APLICACION DE PINTURAE IMPERMEABILIZANTE,
SUSTITUCION DE PISOS ¥ LUMINARIAS EN LOS

TECAMACHALCO, PUESLA

REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
ITUCION DE PINTURA
IMPERMEABILIZANTE, SUSTITUCION DE PISOS,

SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:1684310.59, modificado:1684310.59))

{1 cicl._recurso:2020, ramo:33,
modaldad:

presi7,

¥ Municipios

33 Aportaciones Federales

tipo, 3
SUBSIDIOS Y CONVENIOS),
monto:3660646.07, modificado:3660645.07))

(§1: ciclo_recurso:2016, ramo:33,
alidac, prog_pres,

¥ Municipios

Infrasstructura

EDIFICIOS A,8,C, D, . F, 6, K, 1Y OBRA

1007-FAM
Infraestructura
Educativa Basica

LAVE 21DCCO065N, UBICADO EN LA LOCALIDAD
DE SAN MARCOS TLACOYALCO, MUNICIPIO DE
TLACOTEPEC DE BENITO JUAREZ, PUEBLA.

REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
APLICACION DE PINTURAE IMPERMEABILIZANTE,
SUSTITUCION DE PISOS, LUMINARIAS,
INSTALACION ELECTRICA, CANCELERIA EN LOS
EDIFICIOS A, B, €D, ,F,G, H, 1, Y OBRA
EXTERIOR; EN LA PRIMARIA LIBERACION CLAVE
21DPRO417F, UBICADA EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE TEHUACAN, PUEBLA.

SUMINISTRO DE MOBILIARIO BASICO PARA DOS.

1007-FAM
Infraestructura

oo, 1oNEs,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:137502.3,
modificado:137902.8))

{i1: cclo_recurso:2019, ramo:33,
modaldad, prog_pres:7,

¥ Municipios

33 Aportaciones Federales

Educativa Basica

Fam
Infracstructura

UBICADA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE
HUACAN, PUEBLA

REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
i«

SUSTITUCION DE PUERTAS Y LUMINARIAS EN
EDIFICIO A, Y APLICACION DE.

tipo,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:440306.19,
‘modificado:440306.15))

(§1: ciclo_recurso:2019, amo:33,
dalidad, prog_pres:7,

¥ Municpios

33 Aportaciones Federales

1007-FAM

2002381, UBCADAEN LA OCAIDAD D
AR MUNGPIODE HUETLALPA,

DEMOLICION Y CONSTRUCCION DE MODULO

SANITARIO TIPO | Y REHABILITACION GENERAL

QUE CONSSTE ENAPLCACON DEPTURAE
MEAGIIZANTE, SUSTTUCION o

oo, ,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:861536.82,
modificado 861536.82})

(01 ccl_recurs0:2020, ramo:33,
modaldacs, prog.pres7,

¥ Municipios

33 Aportaciones Federales

Infraestructura

ELECTRICAS,

1007-FaM
Infracstructura

EDIFICIOS A, CY OBRA EXTERIOR; EN LA PRIMARIA
IGNACIO RAMIREZ CLAVE 21DPBO706W,
UBICADA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SANTA
INES AHUATEMPAN, PUEBLA.

FEHABLITACON ENERAL QU CORSTEEN

‘CONSTRUCCION DE OBRA EXTERIOR; EN LA

210PRO7O1K, UBICADA EN LA LOCALIDAD DE EL
MOLINO, MUNICIPIO DE ZACAPOAXTLA, PUEBLA.

REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
'APLICACION DE PINTURA E IMPERMEABILIZANTE,
1505, CANCELERIA, PUERTAS,

tino Tones,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:937823.72, ¥ Municpios
modificado:937823.72))
{#1: {cclo_recurso:2020, ramo:33,
dalidad, prog_pres:7,
oo, ,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:917033.75, ¥ Municipios

modificado917033.751)

1007-FAM
Infraestructura

AN TORRES B00EF LAV 10TV,
UBICADA EN LA CABECERA MUNICIPAL DE SAN
ANTONIO CANADA, PUEBLA

ENTIDAD_RESPONSA_ MUNICIIO_RESPONS  TIPO_PROGRAMA.
B ABLE proveco  CUASFIEACON

Puebia

Puebia

Puebia

Puebia

Puetia

Puetia

Puctia

Puctia

Puctia

Puctia

Pucbia

Puctia

Tecomatlin

Tatiauquitepec

Tehuacin

Tepexco

Tecamachalco

Tacotepec de Benito
Judre

Tehvacin

Tehuacin

Hueytalpan

Santa nés
Abuatempan

Zacapoantia

San Antonio Cafada

Proyecto de

!
Infraestructura
Social

Proyecto de.

inver
Infraestructura
Social

Proyecto de.
Inversien de
Infraestructura
Social

Proyecto de.
Inversien de
Infraestructura
Social

Projecto de.

in
Infraestructura
Social

ecto de.
nversien de
Infraestructura
Social

Projecto de.

"
Infraestructura
Social

Proyecto de
nversién de
Infraestructura
Social

oo e
nde

heenmeurs
Social

Proyecto de
wersion de
Infraestructura
Social

Proyecto de
inversien de
Infraestructura
Social

Inversién de
Infraestructura
Social

Educacién

Educacién

Educacién

Educacién

Educacion

Educacion

Educacién

Educacién

Educacion

Educacion

Educacién

Educacion

SUBCLASIFICACION

Sinidentifcar

Sinidentifcar

Sinidentifcar

Sinidentifcar

Sinidentifcar

Sinidentifcar

Sinidentificar

Sinidentificar

Sindentiicar

Sinidentfcar

Sindentificar

Sinidentfcar

INSTITUCION_EJECUT NUMERO_PROYEC POBLACION_BENE
ora T FICIADA

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EDUCATIVOS

EoucATIVOS

EDUCATIVOS

EpuCATIVOS

EDUCATIVOS

20200267

20200305

20200183

20191904

20200025

20200026

20200027

20200149

20200167

20200176

20200211

20200229

MUIERES

HOMBRES

BENEFICIARIOS

805

27

158

{metat.
{unidad_medica:
Metros

{metat.
{unidad_medida:
Metros

{metat.
{unidad_medida:
Mt

adrados,

{metat:
{onidad_medida:
Metros

Cuadrados,

{metat:
{onidad_medida:
Metros

{metat:
{onidad_medida:
Metros

{metat:
(unidad_medidaL.
ote, meta:2.0,
meta_modificada:

{metat:
{onidad_medida:
Metros
Cuadrados,

meta_modiicada:
6.43))

(GEOREFERENCIAS

s saerea

fgeo.
{eve_municipio 186,

97.532778,
a1:19.6963891)

(geos
{eve_municipio:156,
localidad:1,
direccion:Calle Gabino
eda 328, Centro de.
la Ciudad, 75700
Tehuacin, Pue, México,
lon-97.38967896,

lat:18.46137338))

fgeo.
{eve_municipio-168,

Tocalidac:2,
direccion CALLE
CHICHILTEPETLS.NS/N,

CALMECA (SAN JUAN
CALMECA), TEPEXCO,
PUEBLA, lon:-
98.633611,
at:18.6380561)

{geo?
e muniiionss,
cald

direccioniCALLE
PONIENTE 5/N PUEBLO,
s
U 3
TLACOTEPEC DE BENITO
ulags, PUELA. -

7,606
iyt

at:18.4897841)

fgeot.
{eve_municipio:77,
localida

1at:20.035331))

fgeot.
{eve_municipo:147,
Tocaldad:1,
direccion CALLE
INDEPENDENCIA 11,
oA PEDRAPAAD,
N
AHUAYEMPAN ot

pvesiered

fgeot.
{eve_municipio:207,
ocalidad13,
srscnALE 2o
1,

uno,

zmvnnmn s,
lon-97.5¢
e

fgeot:
{eve_municipo:120,
caldac:1,

neatsin

FECHAINICIO

30/03/2020

15/10/2020

12/08/2020

20/01/2020

09/04/2020

09/04/2020

09/04/2020

01/08/2020

12/08/2020

12/08/2020

04/03/2020

11/09/2020

FECHA_TERMINO

20/12/2020

13/01/2021

10/11/2020

18/04/2020

07/08/2020

08/07/2020

07/08/2020

30/10/2020

11/10/2020

10/11/2020

03/11/2020

10/12/2020

RECAUDADO

5,899,995.65

366064607

COMPROMETIDO

5899,995.65

322220959

DEVENGADO

417278875

96667488

EERCIDO

417278875

96667488

417278875

96667488

CoNTRATOS

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el
trimest

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

Sin contratos nuevos en el

AVANCES FISICOs

{metat,
o o
Pyt

{metat,
R
Py

{metat,
R
Py

{metat,
R
Piknyro

{unidad_medidaMetro
s Cuadrados,
avance0.0)

{unidad_medidaMetro
s Cuadrados,
avance0.0)

{unidad_medidaMetro
s Cuacrados,
avance:123.92))

fmetat:
{unidad_medidarLote,

etat:

{unidad_medidaMetro
s Cuscrados,
avance.0)

fmetat.
{unidad_medidaMetro
s Cuacrados,

avance:0.0)]

{metat;
{unidad_medidaMetro
s Cusdrados,

avance.0)

fmetat.
{unidad_medidaMetro
s Cuacrados,

avance:0.0)]

CARPETA FOTOS  ESTATUS

en Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucién

En Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucién

En Ejecucion

en Ejecucion

En Ejecucion

En Ejecucién

En Ejecucion

Fuio

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Valdado

Valdado

Valdado

Valdado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado

Validado /
Registrado



aco

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

TRIMESTRE

Fouo

PUE200301714757

PUE200301714802

PUE200301714806

PUE200301714894

PUE200301714902

PUE200301714980

PUE200301757653

PUE200301714756

PUE200301714757

PUE200301714766

PUE200301714779

PUE200301714781

cATEGORIA

Proyecto de

Proyecto de
inversién

Projecto de

Proyecto de
inversién

Projecto de
inversion

Proyecto de

Proyecto de
inversion

Proyecto de

Projecto de
inversion

Proyecto de

Proyecto de

Proyecto de
inversién

MONTO_GLOBAL A
PROBADO

170041563

1256895.63

sea790.18

115585678

8997706

150340517

198760

101220817

166076736

200475.76

172930748

172934749

FUENTES._FINANCIAMIENTO RAMO

171 ciclo_recurs0:2020, ramo:33,

modaldad, prog_presi7, 33 Aportaciones Federales

PROGRAMA_
PRESUPUESTARIO

1007-£AM
Infracstructura

NowBse

REHABILITACION GENERAL EN LOS EDIFICIOS 4,8,
€YD QUE CONSISTE EN APLICACION DE PINTURA
IZANTE, SUSTITUCION DE PISOS,
PUERTAS, LAMPARAS, INSTALACION

It 2

SUBSIDIOS ¥ CONVENIOS), ¥ Municpios
monto:1704415.63, modificado:1704415.63])

{1 fciclo_recurs0:2020, ramo:33,

Educativa Bésica

LAPRIMARIA EMILIANO ZAPATA CLAVE

210PR3420N, UBICADA EN LA LOCALIDAD DE

MAGDALENA CUAYUCATEPEC, MUNICIPIO DE
TEHUACAN, PUEBLA.

REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
APLICACION DE PINTURA E IMPERMEABILIZANTE,
, Ui

dalidac, prog_pres:7, 1007-FAM
i 3 Infrasstructura
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), y Municpios Educativa Basica

Monto:1256895.63, modificado:1256895.63}}

{#1: ccl_recurs0:2020, amo:33,

modaldad, prog_presi7, 33 Aportaciones Federales

1007-FaM
Infraestructur

RAS, REVISION
EN HERRERIA EN
LOS EDIFICIOS A, B, , G; EN LA PRIMARIA BENITO.
JUAREZ CLAVE 210PR2789), UBICADA EN Li
LOCALIDAD DE SANTA CRUZ HUITZILTEPEC,
MUNICIPIO DE MOLCAXAC, PUEBLA.

REHABILITACION DE EDIFICIOS AY CQUE
ISTE EN APLICACION DE PINTURA £
IMPERMEABILIZANTE, SUSTITUCION DE PISOS,
(CANCELERIA, LAMPARAS, REVISION Y

oo, 1ones,
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:588790.18, ¥ Municipios
‘mdificado:s88790.1))

Educativa Bésica

REHABILITACION DE SANITARICS; EN EL
REESCy IANECER CLAVE 21EIN0305K,
UBICADO EN LA CABECERA MUNICIPAL DE

TEHUACAN. PUEBLA.

‘CONSTRUCCION DE UN AULA DIDACTICA,
DIRECCION Y MODULO SANITARIO EN

{1 {ciclo_recurs02019, ramo:33,
dlidac, prog_pres:

STITUCION

i

3 1007-FAM
tipo.s 3 Infrasstructura DURAN CLAVE
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), y Municpios 210PR2839%,
monto:1155856.78, modificado:1155856.78}} MARTIN 010 DE AGUA, MUNICIPIO DE
(CHALCHICOMULA DE SESMA, PUEBLA
CONSTRUCCION DE AULA DIDACTICA EN
ESTRUCTURA REGIONAL C Y REHABILITACION
(#1: ciclo_recurs0:2019, ramo:33, ‘GENERAL QUE CONSISTE EN APLICACION DE
modaldad, prog_pres17, 1007-FAM
o 1onEs, Infracstructura  DE PISOS, CANCELERIA, INSTALACION ELECTRICA
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:899770.6, ¥ Municipios " oy
modificada:899770.6)) PREESCOLAR 30 DE ABRIL CLAVE 21DCCOB64G,
UBICADO EN LA CABECERA MUNICIPAL D
ALTEPEX, PUEBLA.
DEVOLICION DE EDIFICIO G, CONSTRUCCIN DE
S MULTIPLES EN ESTRUCTURA
i (UC:T;;«::W 201, o B 33400 — lo07-pan PEGIONALC, OBRA EXTERIOR Y REHABILITACION
modaldad progpres, e (GENERAL QUE CONSISTE EN APLICACION
- d INRGSUUCIUTD o0 EABILIZANTE EN LOS EDIFICIOS EYF; EN
SUBSIDIOS ¥ CONVENIOS), ¥ Municpios i
monto:1543445.17, modificado:1543445.17)} CLAVE 21EPROIBSY, UBICADA EN LA CABECERA
MUNICIPAL DE ZINACATEPEC, PUEBLA.
DEMOLICION, CONSTRUCCION DE UN AULA
DIDACTICA EN ESTRUCTURA REGIONALC, OBRA
EXTERIOR Y REHABILITACION GENERAL QUE
(§1: ciclo_recurso:2016, ramo:33, CONSISTE EN APLICACION DE PINTURA €
dalidac, prog_pres:7, 1007-FAM
tipo, 1onEs, Infracstructura  CANCELERIA, LUMINARIAS, INSTALACION
SUBSIDIOS Y CONVENIOS), monto:41987.64, ¥ Municipios e
modificado:41987.64) LOS EDIFICIOS A, B,D Y ; EN EL PREESCOLAR
FREDERICK STARK PEARSON CLAVE 21DIK22647,
UBICADO EN LA LOCALIDAD DE NUEVO NECAXA,
MUNICIPIO DE JUAN GALINDO, PUEBLA.
REHABILITACION GENERAL QUE CONSISTE EN
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